令和７年８月吉日

ブロック長・組長各位

一区自治区 区長

神谷 憲秀

ブロック長・組長会議開催のご案内

（第１、２、３、４ブロック）

日頃は区の事業にご協力いただきありがとうございます。

見出しの件につきまして、下記日時にて開催いたしますので万障繰り合わせの上ご出席い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１、日時  令和７年８月１６日（土）午後７時より

２、場所  一区区民会館 2 階集会室

３、内容  第 1 部 ラリージャパン交通規制の説明

第 2 部 今年度前期事業報告

                      昨年度ご意見・ご要望の報告

                      ブロック・組の諸問題について

                  来年度の工事要望

                      今年度後期事業予定

                      その他

備考 車でお越しの予定の方は一区会館にお問合せください。